
DECRETO DE PERSONAL Y EMPLEO

Dª.  Ana Belén  González  Naranjo,  Concejala  Delegada  de  Empleo  y  Personal  del  Excelentísimo 
Ayuntamiento  de  Coín  (Málaga),  en  uso de las  competencias  que  me han sido  delegadas  por 
Decreto de la Alcaldía-Presidencia Nº 2023-0250 de fecha 19 de Junio de 2023:

Considerando que en el Boletín Oficial de la Provincia de Málaga nº 39, de fecha 23 de febrero de 
2024, se ha publicado el anuncio de la publicación íntegra en el Tablón de anuncios y en la Sede 
electrónica del Ayuntamiento de Coín el día 6 de febrero de 2024 de las bases reguladoras de los 
procesos selectivos siguientes:

-  Bases  que  regirán  la  convocatoria  extraordinaria  de  selección  para  la  contratación 
temporal  mediante  fase  de  concurso  y  entrevista  de  docentes  para  las  acciones 
formativas de los Programas de Empleo y Formación del Ayuntamiento.
-  Bases  que  regirán  la  convocatoria  extraordinaria  de  selección  para  la  contratación 
temporal  mediante  fase  de  concurso  y  entrevista  de  docente/es  curso  de  Formación 
Profesional para el Empleo de Transporte Sanitario (SANT0208).
- Bases que regirán la convocatoria extraordinaria para la contratación de dos auxiliares 
administrativos mediante concurso oposición y entrevista personal.

HE RESUELTO:

PRIMERO.  -  Designar  como  miembros  del  tribunal  calificador  a  los  siguientes  empleados 
municipales:
Presidente:
Titular: Antonia M.ª Fernández Lomeña. Suplente: Rosa Agüera García.
Secretario: 
Titular: Francisco J. Guzmán Santos. Suplente: Antonio Rodríguez Torres.
Vocal 1: 
Titular: Yolanda Cortés González. Suplente: Pilar Briales García.
Vocal 2: 
Titular: M.ª José González Aranda. Suplente: Fuensanta Lucena García. 
Vocal 3: 
Titular: Francisco J. Agüera Enríquez. Suplente: Manuel Setién Hernández.

La abstención y recusación de los miembros del tribunal calificador estará sujeta a lo previsto en 
los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.

SEGUNDO.-. - Publicar esta Resolución en el en el tablón de edictos y en la web municipal.

En Coín, a fecha de firma electrónica.
EL CONCEJAL DELEGADO DE EMPLEO Y PERSONAL

Fdo.: A. Belén González Naranjo.

Ayuntamiento de Coín
Plaza de la Alameda, 28, Coín. 29100 (Málaga). Tfno. 952453020. Fax: 952453284

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
H

M
KS

M
D

2P
G

22
9T

57
L2

EP
F5

PZ
5 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

oi
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Coín
	2024-04-05T12:58:27+0200
	Coín
	ANA BELÉN GONZÁLEZ NARANJO - 74846420G (FIRMA)
	Lo acepto




